
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

SEPTEME

Subtuer 8:04
Avant le Palais 8:06
Le Palais 8:08
Croisement Ballonières 8:10
Croisement Chavray 8:12
Baraton 8:13
Perrier le Clos 8:14
Sous Côte 8:16
Péage Station Agip 8:18
Septème Péage 8:20
Ecole de Septème 8:25

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Ecole de Septème
SEPTEME

24
07
25



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

SEPTEME

Ecole de Septème 16:40
Septème Péage 16:43
Péage Station Agip 16:44
Sous Côte 16:46
Subtuer 16:48
Avant le Palais 16:49
Le Palais 16:50
Croisement Ballonières 16:52
Croisement Chavray 16:55
Baraton 16:56
Perrier le Clos 16:57

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Perrier le Clos
SEPTEME

24
07
25


	9bbd21639a9efd0356718a7f49018358047014e52d315f9271c5ef4c5e67e210.pdf
	9bbd21639a9efd0356718a7f49018358047014e52d315f9271c5ef4c5e67e210.pdf

